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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

4788-0

10822-7 C MUN TRES BARRAS PARANA
OUTUBRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico

30/09/2021 SALDO ANTERIOR
04/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 10/08/2021
05/10/2021 RESGATE

Aplicacdo 10/08/2021

Aplicacéo 15/09/2021
06/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 15/09/2021
07/10/2021 APLICACAO
20/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 15/09/2021
27/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 15/09/2021
28/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 15/09/2021
29/10/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2021
29/10/2021

3,758007682
3,770430631

Rentabilidade

No més 0,3305
No ano 1,4755
Ultimos 12 meses  1,4973

Valor Valor IR Prej. Comp.
165.370,69
515,25
575,25
5.906,09
4.549,54
1.356,55
3.052,00
3.052,00
159.212,55
56.910,08
56.910,08
29.373,36
29.373,36
47.872,63
47.872,63
181.721,23

165.370,69
159.212,55
143.689,41
827,40
0,00

0,00
827,40
181.721,23

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
44.004,884154
153,022538
153,022538
1.570,824751
1.210,027155
360,797596
811,600694
811,600694
42.331,598254
15.111,691985
15.111,691985
7.793,365955
7.793,365955
12.699,562737
12.699,562737
48.196,413748

(G3340915125566001
09/11/2021 15:19:11

Valor cota

3,759250163

3,759865635

3,760469926

3,761080530
3,765963471

3,769021007

3,769628214

Saldo cotas

43.851,861616

42.281,036865

41.469,436171

83.801,034425
68.689,342440

60.895,976485

48.196,413748

48.196,413748

Transacéo efetuada com sucesso por: JD726002 LEANDRO MOCELIN SAL.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



